- 01192024-1200/tawaran-haji-mula-keluar-bantuan-naik-kepada-rm350juta. diakses 10 Mac 2024
- Tabung Haji, *Kekerapan Menunaikan Haji: Satu Analisis, Resolusi Muzakarah Haji Peringkat Kebangsaan Ke-26 Musim Haji 1432/2011*. Kuala Lumpur: Bahagian Bimbingan Tabung Haji, 2011.
- Tabung Haji, Kuota Haji:
<https://www.tabunghaji.gov.my/en/haji/general-info/hajj-quota> 26 Jan 2024, diakses 05 Feb 2024
- Tabung Haji, Menghayati Istiṭā'ah Haji Dalam Menangani Wabak. *Resolusi Muzakarah Haji Peringkat Kebangsaan Ke-37 Musim Haji 1442H/2020M*. Kuala Lumpur: Unit Bimbingan TH, 2020.
- Tuty Haryanti Ahmad Rodzi, 'Tak dibenar daftar haji kali kedua sejak 2019 lagi' *Berita Harian*, 25 Januari 2024. <https://api.bharian.com.my/berita/nasional/2024/01/1204615/tak-dibenar-daftar-haji-kali-kedua-sejak-2019-lagi> 15 Feb 2024.